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Hvad bød så sommeren 2016 på?

Først og fremmest to store “rejser” næsten i hver sin ende af sommeren,  
Den første var en “til-rejse”, hvor faster Anne og Sean kom tre uger til Danmark; den anden var en 
“fra-rejse”, hvor Kirsten og Niels tog på en otte-dages-tur til Baltikum med et rejseselskab. Det var 
første gang overhovedet, at vi har prøvet at rejse i flok med andre - og der vil sikkert gå en hel del 
år, før vi måske prøver det igen!

Imellem disse to ydrepunkter var der tid til lidt Asserbo både for os selv og med besøg af f.eks. 
André og Thorbjørn og Sofie, tid til kom-sammen med familien her og hisset og i Sverige på 
Møllegården - dog med reduceret besætning grundet sygdom og anden fravær.

Et anderledes ydrepunkt var, at Sofie på den fornemmeste vis afsluttede folkeskolen med et utal af 
12-taller - og nu er hun klar til at gøre gymnasiet usikkert!

Og så blev det også tid til et farvel .... til Fiat’en, som måtte til de evige skrotmarker! 
Dermed begynder også en ny tid for Kirsten og Niels som kommende stor-brugere af det offentlige 
transportsystem!

Det bød den på - sommeren altså!
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Det tredje yngste drengebarnebarn fyldte år - først på selve dagen og dernæst med et stort 
kalas om lørdagen.

17 af 59

Magnus passes

GALLERI Sommer 2016.1

FILM Sommer 2016.1 Juni 2016 i film-brudstykker
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Juli blev præget af rigtig mange by-vandringer - og så lige de obligatoriske ture til Tivoli.

1 af 52

Mad er ikke at foragte

GALLERI Sommer 2016.2 

FILM Sommer 2016.2 



August blev virkelig til en større rejsemåned - uden egen bil blandt andet!

Sædvanen tro tog en i år lidt mindre del af familien til det årlige sommertræf i Sverige, 
nærmere bestemt på Möllegården, hvor der var dømt hygge, mad, bådrace og fejring af 
Karens 18 års fødselsdag.

Ugen efter (allerede om mandagen) tog vi på en rundrejse i Baltikum med Albatros rejser 
som en del af et rejseselskab. Det var vores første møde med denne rejseform - og det varer 
længe før vi måske prøver denne form igen.

Rejsen var på sæt og vis spændende nok, men blev dog også “ødelagt” af følgende 
omstændigheder: 4 dage uden kuffert (Norwegian fil dem ikke med), hvor det stort set 
øsregnede det meste af tiden, nødindkøb af div beklædningsgenstande - og da kufferterne 
endelig indhentede os på fjerdedagen, var Kirstens totalskadet”

Endvidere var der alt for megen buskørsel, hvor vi næsten (og mange gange) først nåede 
frem til seværdigheden en lille times tid før lukketid!

Så alt ialt noget af en skuffelse!

Udover rejseriet var der jo så lige også Rikkes fødselsdag.

Alt ialt en begivenhedsrig måned til at afslutte sommeren med.

AUGUST 2016
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18 af 37

GALLERI Sommer 2016.3 Möllegården august 2016
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Den helt store oplevelse (på mange forskellige leder og kanter!) i august 2016 var vores store 
rundrejse i Baltikum, hvor vi besøgte alle tre hovedstæder og hvor vi kørte mange og rigtig lange ture 
i bussen.

For lange som allerede nævnt i indledningen.

Men det var også en rejse, hvor vi både så og oplevede meget - og f.eks. Vilnius kunne vi godt 
tænke os at besøge igen.

99 af 246

GALLERI Sommer 2016.4 Rundrejse i Baltikum august 2016

Brudstykker fra en rundrejse

FILM Sommer 2016.3 Baltikum 2016



Hvis du kun har mulighed for at se denne fotobog som en pdf-fil 
(og som nævnt uden mulighed for at bladre i de enkelte 
fotogallerier!), kan du se samtlige kalenderbilleder på denne 
webadresse,

Følg dette link.

Du kan også selv downloade de enkelte fotos fra denne adresse.

Der findes en kort introduktion til at se en e-publikation, hvis du 
følger dette link.

Men, det er ingen hemmelighed, at e-bogen ses bedst på en 
iPad, så overvej din næste investering - se f.eks. dine muligheder 
gennem dette link.
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http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Kalenderbilleder.html
http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Kalenderbilleder.html
http://www.apple.com/dk/ipad/
http://www.apple.com/dk/ipad/


Kalenderbilleder sommer 2016 er udgivet medio september 
2016.

Ansv.: Niels Westergaard.

Udgives på website www.nyla.dk til en inviteret gruppe.

Forsidebillede: Stedet, hvor Dannebrog faldt ned,
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